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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41618037T

2. Data e Regjistrimit 18/04/2024
3. Emri i Subjektit DMC Travel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Tirane Rruga "Kavajes" Ap. 19, Zona 
kadastrale 8250, Njesia bashkiake nr. 10 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit • Veprimtari ne sektorin  e turizmit,  - menaxhimin e 

objekteve akomoduese, - organizimin e udhëtimeve dhe 
paketave të pushimeve, - shërbimet turistike (transferta, 
ekskursione, ture me guidë, evente, takime, stimuj, 
dasma,...); • Rekrutimi dhe përzgjedhja e personelit që do të 
vendoset në objektet turistike të vendosura në territoret 
evropiane dhe jo të BE-së (këngëtarë, kërcimtarë, instruktorë 
sporti, recepsionistë, drejtues turne, staf mini dhe i ri i 
klubeve, DJ, turistë 
Antonio Durso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2024                Deri: 02/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioDurso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ClaudiaMeda

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 23,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 23,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VincenzoPichierri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 26,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DMC Travel
E-Mail: a.durso@obiettivotropici.it  
Telefon: +393938213270  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-273912-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286012-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Tirane Rruga "Kavajes" Ap. 19, Zona kadastrale 8250, Njesia bashkiake nr. 10;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Vllazen 
Huta, prane Studio laci, Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF81A74-C7DB-46AC-A7C9-4C45CDDC79F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2262880-7FCE-4542-A4B0-5536989BE096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFE1C1B-940F-4047-8EAC-AC0AE5585796
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242B3F56-6297-4C7C-9B69-3DEEAD0CA59F

